[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 372/2020

Ementa: Implantação de trocador para bebês nas UBS’s.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando o grande número de bebês pacientes das Unidades Básicas de Saúde, e tendo em vista que um local adequado para a troca desses bebês faz parte de uma infraestrutura minimamente necessária, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Designar ao departamento responsável a implantação de trocador para bebês nas UBS’s do município.

  Valinhos, 19 de fevereiro de 2020.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora